
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:03.044 1:00.683 1:00.731 1:01.630

2 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:03.771 1:01.670 1:01.333 1:00.768

3 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:07.051 1:01.935 1:01.727 1:03.389

4 8 Peko Damian Rolíková Sabína Honda Civic Type R 3 x 3:10.176 1:04.824 1:03.159 1:02.193

5 6 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:11.661 1:03.498 1:04.124 1:04.039

6 4 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:16.573 1:05.660 1:04.358 1:06.555 2.000

7 9 Podolský Dušan - Renault Clio Ragnotti 3 x 3:16.879 1:05.884 1:05.805 1:05.190

8 13 Valluš Michal Vallušová Kristína Renault Clio Sport 3 3:19.349 1:07.863 1:06.618 1:04.868

9 17 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:19.685 1:07.908 2.000 1:05.728 1:06.049

10 27 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:20.835 1:07.634 1:06.442 1:06.759

11 19 Gunár Ján ml. Citroën Saxo Vts 2 x 3:21.082 1:07.447 1:06.836 1:06.799

12 33 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:21.346 1:07.373 1:07.125 1:06.848

13 12 Pavličko Patrik Erghová Viktória Nissan Almera Gti 3 3:22.973 1:07.957 1:06.694 1:08.322

14 11 Zeman Stanislav Konfal Ján Renault Clio Rally5 3 3:24.119 1:08.235 4.000 1:07.148 2.000 1:08.736 4.000

15 31 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:24.753 1:07.793 1:08.545 1:08.415

16 41 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 7 x 3:24.798 1:08.611 2.000 1:06.739 1:09.448

17 28 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:25.865 1:08.780 1:08.636 1:08.449

18 20 Pazderák Marek ml. - Citroën Saxo Vts 2 3:26.072 1:09.193 1:07.986 1:08.893

19 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:28.249 1:10.527 1:09.122 1:08.600

20 18 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:28.614 1:14.283 8.000 1:06.072 1:08.259 2.000

21 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:28.753 1:08.608 1:08.867 1:11.278 2.000

22 34 Eliás Bruno Lazorová Daniela BMW e36 6 x 3:30.788 1:10.076 1:11.165 2.000 1:09.547

23 50 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:31.507 1:11.274 1:09.995 1:10.238

24 25 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:31.886 1:11.131 1:11.078 1:09.677

25 30 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:32.414 1:10.727 1:10.935 1:10.752

26 38 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. BMW e46 7 3:34.420 1:10.589 1:09.999 1:13.832 2.000

27 39 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:34.504 1:11.675 1:12.920 2.000 1:09.909

ABSOLÚTNE PORADIE

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 11.05.2024

PROFITUNING CUP 2024

I. RACOON SĽUBICKÝ SLALOM



28 49 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:35.779 1:12.981 1:11.262 1:11.536

29 24 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:37.453 1:12.458 1:12.562 1:12.433

30 36 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:37.824 1:10.789 1:15.780 4.000 1:11.255

31 48 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:38.060 1:14.543 1:12.015 1:11.502

32 26 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 3:38.208 1:09.347 1:18.215 2.000 1:10.646

33 14 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:38.670 1:13.804 1:13.746 1:11.120

34 22 Guľa Patrik Balog Jozef Peugeot 206 2 x 3:39.144 1:11.997 2.000 1:15.620 4.000 1:11.527

35 29 Pollág Miroslav - Suzuki Swift 1 3:42.227 1:13.801 1:13.287 1:15.139

36 44 Mesarčík Július Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:43.426 1:21.042 4.000 1:10.702 1:11.682 2.000

37 10 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 x 3:43.583 1:15.461 10.000 1:24.752 8.000 1:03.370

38 21 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:45.131 1:15.011 2.000 1:15.185 1:14.935

39 45 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:46.015 1:14.475 1:15.241 1:16.299

40 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:49.763 1:15.567 2.000 1:16.736 2.000 1:17.460 2.000

41 43 András František - Mazda RX-7 7 x 3:51.555 1:05.485 1:37.958 28.000 1:08.112 2.000

42 23 Procházka Matej - Citroën Saxo Vts 2 3:52.432 1:16.387 1:16.273 1:19.772 2.000

43 35 Starinský Adrián - Lada 2107 6 4:00.763 1:15.810 1:11.119 1:33.834 20.000

44 51 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:01.359 1:22.197 4.000 1:16.978 1:22.184 4.000

45 47 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:04.884 1:16.460 1:19.169 1:29.255 6.000

46 52 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:13.658 1:24.377 1:29.094 1:20.187

5 Šimovček Martin Pelach Matuš Škoda Octavia 4

37 Baláš Fratišek Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 27 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:20.835 1:07.634 1:06.442 1:06.759

2 28 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:25.865 1:08.780 1:08.636 1:08.449

3 29 Pollág Miroslav - Suzuki Swift 1 3:42.227 1:13.801 1:13.287 1:15.139

4 52 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:13.658 1:24.377 1:29.094 1:20.187

TRIEDA 1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 17 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:19.685 1:07.908 2.000 1:05.728 1:06.049

2 19 Gunár Ján ml. Citroën Saxo Vts 2 x 3:21.082 1:07.447 1:06.836 1:06.799

3 20 Pazderák Marek ml. - Citroën Saxo Vts 2 3:26.072 1:09.193 1:07.986 1:08.893

4 18 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:28.614 1:14.283 8.000 1:06.072 1:08.259 2.000

5 50 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:31.507 1:11.274 1:09.995 1:10.238

6 25 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:31.886 1:11.131 1:11.078 1:09.677

7 49 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:35.779 1:12.981 1:11.262 1:11.536

8 24 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:37.453 1:12.458 1:12.562 1:12.433

9 26 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 3:38.208 1:09.347 1:18.215 2.000 1:10.646

10 22 Guľa Patrik Balog Jozef Peugeot 206 2 x 3:39.144 1:11.997 2.000 1:15.620 4.000 1:11.527

11 44 Mesarčík Július Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:43.426 1:21.042 4.000 1:10.702 1:11.682 2.000

12 21 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:45.131 1:15.011 2.000 1:15.185 1:14.935

13 45 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:46.015 1:14.475 1:15.241 1:16.299

14 23 Procházka Matej - Citroën Saxo Vts 2 3:52.432 1:16.387 1:16.273 1:19.772 2.000

15 51 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:01.359 1:22.197 4.000 1:16.978 1:22.184 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:03.044 1:00.683 1:00.731 1:01.630

2 8 Peko Damian Rolíková Sabína Honda Civic Type R 3 x 3:10.176 1:04.824 1:03.159 1:02.193

3 6 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:11.661 1:03.498 1:04.124 1:04.039

4 9 Podolský Dušan - Renault Clio Ragnotti 3 x 3:16.879 1:05.884 1:05.805 1:05.190

5 13 Valluš Michal Vallušová Kristína Renault Clio Sport 3 3:19.349 1:07.863 1:06.618 1:04.868

6 12 Pavličko Patrik Erghová Viktória Nissan Almera Gti 3 3:22.973 1:07.957 1:06.694 1:08.322

7 11 Zeman Stanislav Konfal Ján Renault Clio Rally5 3 3:24.119 1:08.235 4.000 1:07.148 2.000 1:08.736 4.000

8 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:28.249 1:10.527 1:09.122 1:08.600

9 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:28.753 1:08.608 1:08.867 1:11.278 2.000

10 14 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:38.670 1:13.804 1:13.746 1:11.120

11 10 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 x 3:43.583 1:15.461 10.000 1:24.752 8.000 1:03.370

12 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:49.763 1:15.567 2.000 1:16.736 2.000 1:17.460 2.000

TRIEDA 2

TRIEDA 3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:03.771 1:01.670 1:01.333 1:00.768

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:07.051 1:01.935 1:01.727 1:03.389

3 4 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:16.573 1:05.660 1:04.358 1:06.555 2.000

5 Šimovček Martin Pelach Matuš Škoda Octavia 4

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 31 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:24.753 1:07.793 1:08.545 1:08.415

2 30 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:32.414 1:10.727 1:10.935 1:10.752

3 48 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:38.060 1:14.543 1:12.015 1:11.502

4 47 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:04.884 1:16.460 1:19.169 1:29.255 6.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:21.346 1:07.373 1:07.125 1:06.848

2 34 Eliás Bruno Lazorová Daniela BMW e36 6 x 3:30.788 1:10.076 1:11.165 2.000 1:09.547

3 36 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:37.824 1:10.789 1:15.780 4.000 1:11.255

4 35 Starinský Adrián - Lada 2107 6 4:00.763 1:15.810 1:11.119 1:33.834 20.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 41 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 7 x 3:24.798 1:08.611 2.000 1:06.739 1:09.448

2 38 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. BMW e46 7 3:34.420 1:10.589 1:09.999 1:13.832 2.000

3 39 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:34.504 1:11.675 1:12.920 2.000 1:09.909

4 43 András František - Mazda RX-7 7 x 3:51.555 1:05.485 1:37.958 28.000 1:08.112 2.000

37 Baláš Fratišek Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

TRIEDA 4

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:31.507 1:11.274 1:09.995 1:10.238

2 49 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:35.779 1:12.981 1:11.262 1:11.536

3 48 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:38.060 1:14.543 1:12.015 1:11.502

4 51 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:01.359 1:22.197 4.000 1:16.978 1:22.184 4.000

5 52 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:13.658 1:24.377 1:29.094 1:20.187

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 46 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:49.763 1:15.567 2.000 1:16.736 2.000 1:17.460 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:31.886 1:11.131 1:11.078 1:09.677

2 24 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:37.453 1:12.458 1:12.562 1:12.433

3 26 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 3:38.208 1:09.347 1:18.215 2.000 1:10.646

4 45 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:46.015 1:14.475 1:15.241 1:16.299

5 23 Procházka Matej - Citroën Saxo Vts 2 3:52.432 1:16.387 1:16.273 1:19.772 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:28.249 1:10.527 1:09.122 1:08.600

2 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:28.753 1:08.608 1:08.867 1:11.278 2.000

3 34 Eliás Bruno Lazorová Daniela BMW e36 6 x 3:30.788 1:10.076 1:11.165 2.000 1:09.547

4 38 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. BMW e46 7 3:34.420 1:10.589 1:09.999 1:13.832 2.000

5 39 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:34.504 1:11.675 1:12.920 2.000 1:09.909

6 36 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:37.824 1:10.789 1:15.780 4.000 1:11.255

7 35 Starinský Adrián - Lada 2107 6 4:00.763 1:15.810 1:11.119 1:33.834 20.000
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